Contratado: REAL MOREIRA LUBRIFICANTES 
EIRELI ME.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição 
parcelada de pneus novos para veículos médios e 
pesados, devidamente certificados pelo INMETRO, para 
equiparem os veículos da frota municipal.

Valor Total: R$ 104.510,00 (cento e quatro mil, 
quinhentos e dez reais).

Data: 05/07/2021

Vigência: 12 (doze) meses.

Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 11-1/2021

Processo nº: 39/2021
Pregão nº: 16/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.

Contratado: RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO 
LTDA ME.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição 
parcelada de pneus novos para veículos médios e 
pesados, devidamente certificados pelo INMETRO, para 
equiparem os veículos da frota municipal.

Valor Total: R$ 199.290,80 (cento e noventa e nove 
mil, duzentos e noventa reais e oitenta centavos).

Data: 05/07/2021

Vigência: 12 (doze) meses.

Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 11-2/2021

Processo nº: 39/2021
Pregão nº: 16/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.

Contratado: BENICIO PNEUS EIRELI.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição 
parcelada de pneus novos para veículos médios e 
pesados, devidamente certificados pelo INMETRO, para 
equiparem os veículos da frota municipal.

Valor Total: R$ 222.934,00 (duzentos e vinte e dois 
mil, novecentos e trinta e quatro reais).

Data: 05/07/2021

Vigência: 12 (doze) meses.

Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 12/2021

Processo nº: 40/2021
Pregão nº: 17/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.

Contratado: CASA DO ASFALTO DIST. IND. E 
COMERCIO DE ASFALTO LTDA.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais 
para restauração e conservação das vias do Município de 
Taciba.

Valor Total: R$ 577.500,00 (quinhentos e setenta e 
sete mil e quinhentos reais).

Data: 08/07/2021

Vigência: 12 (doze) meses.

Autoridade: Alair Antônio Batista

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro nº: 12-1/2021

Processo nº: 40/2021
Pregão nº: 17/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba.

Contratado: